2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15 февраля 2023 г.

	№
	58/458-5

	г. Тверь

О рабочей группе по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 г.г.

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, статьей 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери по формированию участковых избирательных комиссий на территории Заволжского района города Твери территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:

1. Образовать рабочую группу по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 г.г., и утвердить ее состав (прилагается).
2.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Заволжского района

города Твери
	Е.А. Курова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Заволжского района

города Твери
	 В.А. Романова

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии

Заволжского района города Твери

от 15.02.2023 № 58/458-5

Состав

Рабочей группы по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 г.г.

	Руководитель Рабочей группы

	1.
	Курова  Е.А
	- председатель территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	Заместитель руководителя Рабочей группы

	2.
	Романова  В.А.
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	Члены Рабочей группы

	3.
	Беставашвили Д.Ш.
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери;

	4.
	Барашкин П.В
	- член территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери с правом решающего голоса;

	5.
	Громова Н.Г.
	- член территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери с правом решающего голоса;

	6.
	Злуницына Н.В
	- член территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери с правом решающего голоса;

	7.
	Кулагина О.Е.
	- член территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери с правом решающего голоса;

	8.
	Куманева С.В.
	- член территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери с правом решающего голоса;

	9.
	Осипова С.А.
	- член территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери с правом решающего голоса;

	10.
	Самохвалова Н.А.
	- член территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери с правом решающего голоса;

	11.
	Спирова В.В
	- член территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери с правом решающего голоса;

	12.
	Тямин А.В.
	- член территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери с правом решающего голоса;